

Dövlət başçısının vətəndaşlara qayğısının təzahürü

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən “2020-ci il sentyabrın 27-dən başlayaraq Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycan Respublikasının ərazisinə təcavüzü nəticəsində mülki əhaliyə, dövlət əmlakına, o cümlədən infrastruktur obyektlərinə, habelə sahibkarlıq fəaliyyəti subyektlərinə dəymiş ziyanın qiymətləndirilməsi və aradan qaldırılması ilə bağlı tədbirlər haqqında” 6 noyabr 2020-ci tarixli sərəncam insanlara göstərilən qayğının ifadəsidir.

Sərəncama əsasən yaradılmış 11 işçi qrupuna 11 rayonda mülki əhaliyə, dövlət əmlakına, sahibkarlıq fəaliyyəti subyektlərinə, nəqliyyat vasitələrinə, kənd təsərrüfatı məhsulları və texnikasına, o, cümlədən əhaliyə məxsus tələf olmuş heyvanlar üzrə dəymiş ziyanın müəyyənləşdirilməsi ilə bağlı müvafiq tapşırıqlar verilmişdir.



Baş nazirin rəhbərliyi ilə fəaliyyət göstərən komissiya vacib məsələlərin və qarşıya qoyulan vəzifələrin operativ həlli üçün lazımı tədbirlər görmək səlahiyyətindədir.

Sərəncamla əlaqədar vahid məlumat bazasının formalaşdırılması işlərin səmərəli həyata keçirilməsini təmin edəcəkdir. Dövlət rəhbəri tərəfindən 14 dekabr 2020-ci ildə ilkin mərhələdə zərərçəkmiş mülki əhəlinin zəruri sosial ehtiyaclarının təmin edilməsi və onların məişət və şəxsi əşyalarına dəymiş ziyanın aradan qaldırılması ilə bağlı daha bir sərəncam imzalamışdır ki, bu da təcavüz nəticəsində dağılmış və ya qəzalı vəziyyətə düşmüş yaşayış evləri üzrə məişət əşyalarına dəymiş ziyanla bağlı hər bir ailəyə 6000 manat, şəxsi əşyalara dəymiş ziyanla bağlı ailə üzvünə 1500 manat və digər ziyan dəymiş yaşayış evləri üzrə hər bir ailəyə 1000 manat məbləğində maddi yardım ayrılmasını nəzərdə tutur.

Hər birimizə yaxşı məlumdur ki, 44 günlük müharibə dövründə erməni təcavüzkarları insanlığa yad olan, heç bir norma və əxlaqa sığmayan vasitələrə əl atmış, xalqımıza qarşı növbəti vəhşiliklər törətmiş, cəbhə xəttindən, döyüşlər gedən ərazilərdən çox-çox uzaqlarda yerləşən şəhər və kəndləri, yaşayış obyektlərini, mülki əhalini qadağan olunmuş silahlarla, ballistik raketlərlə, toplanmış silahlarla, 100-ə yaxın dinc sakin həlak olmuş, dörd yüzədən çox mülki vətəndaş yaralanmış, minlərlə binalar dağılmış, infrastruktur obyektlərinə ciddi ziyan dəymişdir.

Kənd təsərrüfatı sahələrinə, sahibkarlıq fəaliyyəti subyektlərinə, iş adamlarına, məişət əşyalarına dəymiş ziyanın həcmi hesaba gəlməzdir. Atəş altında olan min hektarla sahənin məhsulunu - pambığı, tərəvəzini, meyvəsini vaxtında yığmağa, təhvil verməyə düşmən imkan verməmişdir. Minlərlə mal-qara, ev quşları məhv edilmişdir. Əkin sahələrinə, otlaqlara, zəmilərə, kollektor-drenaj şəbəkələrinə, su hövzələrinə, elektrik şəbəkələrinə, yollara, körpülərə dəyən ziyanın məbləği yüz milylarla manat həcmindədir.

Erməni təcavüzü nəticəsində ölkəyə dəymiş ümumi ziyanın miqdarı yüz milyardan çoxdur və sözsüz ki, dövlət başçısının qeyd etdiyi kimi, bu vəhşiliklərin cavabı düşməndən soruşulacaq və onlar etdiklərinə, törətdikləri cinayətlərə görə cavab verməli olacaqlar.

Ancaq dövlət başçısı bu günün realılıqlarından çıxış edərək daha vacib olan və vətəndaşlarımızın sosial vəziyyətinin yaxşılaşmasına kömək edə biləcək məsələləri gündəmə gətirir, müharibədən əziyyət çəkən insanların həyatının normallaşmasına çalışır. Azərbaycan Prezidenti tərəfindən imzalanmış adicə-

kilən hər iki sərəncam məhz bu məqsədlərə xidmət edir və ölkəmizin rəhbərinin öz vətəndaşına sonsuz qayğısının təzahürüdür.

Əlbəttə ki, müharibə qansız-qadasız, dağınıqsız ötürülmür, onun öz qanunları var. Ancaq xalqımız 30 ildən çox idi ki, amansız, zalım, nə sülh, nə də müharibə qanunlarını say salmayan, beynəlxalq normalara məhəl qoymayan vəhşi bir düşmənlə - erməni faşistləri ilə üz-üzə idi. Bu illər ərzində təcavüzkar ermənilər xalqımızın başına ağılaşmayan müsibətlər gətirmişlər, faciələr, soyqırımlar törətmişlər.

Onlar ipə-sapa sığmırdılar. Etdikləri vəhşiliklərin cəzasını çəkmək əvəzinə havadarlarına arxalanıb daha harınlaşıb, qudurdular. Yeni torpaqlar işğal etmək, əraziləri genişləndirmək eşqinə düşmüşdülər. Təcavüzkarlar sərəncam bəyanatlar səsləndirir, xalqımızın hissiyatına toxunur, yeni tələblər irəli sürür və özlərini məğlubedilməz hesab edirdilər. Ən mötəbər beynəlxalq təşkilatların qərarlarını, qətnamələrini kağız parçası hesab edir, sülh təkliflərini qulaqardına vurur, heç kimi eşitmək istəmirdilər.

Ancaq Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında müzəffər ordumuz, igid əsgər və zabitlərimiz azqınlaşmış erməni təcavüzkarlarının, onların havadarlarının dərsini verdi, ordumuzun, xalqımızın birliyi və şücaəti bütün dünyaya nümayiş etdirildi.

Erməni dövləti, erməni rəhbərliyi və ordusu rəzil vəziyyətə salındı, sındırıldı, məhv edildi.

Bu xalqımızın tarixi, heç vaxt unudulmayan qələbəsidir. Bu haqqın-ədələtin zəfəridir. Bu prezidentlə xalqın, ordunun birliyinin təntənəsidir. Bu səsiz səs verən, çətin gündə bizimlə bir olan, haqqa tərəfdar çıxan dost ölkələrin, qardaş xalqların zəfəridir. Azərbaycan xalqı bu zəfərlə, qələbə ilə fəxr edir. Hörmətli Prezidentimiz də qalib xalqın sərkərdəsi olmasından, insanların həyatı, firavanlığı üçün mühüm sərəncamlar imzalamaqdan, onlara xidmət etməyindən, cəsur, mehriban insanların hörmət və məhəbbətini qazanmaqdan qürur duyur.

Sözsüz bu birlik bizi daha mühüm uğurlara çatdıracaq, azad olunmuş bütün şəhər və kəndlərimiz abadlaşacaq, dövlət insanların rahat yaşaması, dəymiş ziyanın, çətinliklərin aradan qaldırılması üçün bütün tədbirləri görəcək və Azərbaycan dünyanın ən inkişaf etmiş ölkələrindən birinə çevriləcəkdir.

Tahir RZAYEV,
Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri